

[Início](#) / Visualização do Ato

 [Acesse a Edição](#)

LICITAÇÃO: HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PARCIAL – ITENS 01, 02, 04, 08, 09 E 13 PREGÃO ELETRÔNICO SMOBI DQ 91.051/2024-PE

Edição: 7105 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 04/10/2024
SMOBI - Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PARCIAL – ITENS 01, 02, 04, 08, 09 E 13 PREGÃO ELETRÔNICO SMOBI DQ 91.051/2024-PE

Processo n.º 31.00695822/2023-09
Objeto: Aquisição de materiais eletroeletrônicos em virtude da necessidade de manutenção, fornecimento e instalação de componentes lógicos essenciais para as operações da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura – SMOBI.
Homologo parcialmente a licitação relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO SMOBI DQ 91.051/2024-PE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos e determino a adjudicação do objeto licitado à empresa INOVABRAS PRODUTOS INTELIGENTES LTDA, CNPJ 18.467.445/0001-41, licitante vencedora no ITEM 01, valor unitário de R\$ 19,00 (dezenove reais), totalizando 107 (cento e sete) unidades, no valor global de R\$ 2.033,00 (dois mil e trinta e três reais); à empresa DIGITAL HOME LTDA, CNPJ 51.204.249/0001-50, licitante vencedora no ITEM 02, valor unitário de R\$ 583,30 (quinhentos e oitenta e três reais e trinta centavos), totalizando 01 (uma) unidade no valor global de R\$ 583,30 (quinhentos e oitenta e três reais e trinta centavos) e no ITEM 04, valor unitário de R\$ 616,20 (seiscentos e dezesseis reais e vinte centavos), totalizando 01 (uma) unidade, no valor global de R\$ 616,20 (seiscentos e dezesseis reais e vinte centavos); à empresa MARFAP COMERCIAL LTDA, CNPJ 49.978.985/0001-13, licitante vencedora no ITEM 08, no valor unitário de R\$ 1,60 (um real e sessenta centavos), totalizando 65 (sessenta e cinco) unidades, no valor global de R\$ 104,00 (cento e quatro reais), no ITEM 09, no valor unitário de R\$ 1,75 (um real e setenta e cinco centavos), totalizando 49 (quarenta e nove) unidades, no valor global de R\$ 85,75 (oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos) e no ITEM 13, no valor unitário de R\$ 27,90 (vinte e sete reais e noventa centavos), totalizando 20 (vinte) unidades, no valor global de R\$ 558,00 (quinhentos e cinquenta e oito reais), nas condições e termos previstos no edital e proposta.

Belo Horizonte, 3 de outubro de 2024

Leandro César Pereira
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

 Voltar